
Dagtilbuddet Christiansbjerg søger en
pædagogmedhjælper til Vuggestuen Lillefod

Dagtilbuddet Christiansbjerg søger en pædagogmedhjælper til Vuggestuen Lillefod med start 28.
juli 2025
Om Jobbet:
Vuggestuen Lillefod, Katrinebjergvej 140, 8200 Aarhus N søger en
pædagogmedhjælper. Vuggestuen er normeret til i alt 60 børn fordelt på fem stuer. 
Stillingen er som udgangspunkt 37 timer.
I vores pædagogiske praksis prioriterer vi at give barnet en god start på vuggestuelivet gennem
tryghed, genkendelighed og overskuelighed. Vi arbejder for at styrke fællesskabet og relationer
mellem børn og voksne. I vores praksis er vi blandt andet optaget af Nest. Vi holder meget af at
tage på ture i og bruger ofte vore El-cykler til ture rundt i nærområdet hvor vi er tæt på skov og
byen. 
Din Profil:
Vi forventer:

At du udviser høj grad af gå på mod, ansvar og initiativ ●

At du har lyst til og brænder for at være sammen med børnene og er nysgerrig på barnets

trivsel, og udvikling. 

●

At du har lyst til at være ude og kan lide at komme på tur med børnene.●

At du kan samarbejde og er omstillingsparat og fleksibel.●

At du er positiv, respektfuld og rummelig i samværet med børn, forældre og kolleger.●

Er imødekommen, engageret og stabil og kan give følgeskab på de beslutninger som

træffes. 

●

Deltager i forældresamarbejdet, og kan være med til at fortælle oplevelser fra børnenes

hverdag i vuggestuen. 

●

Derfor skal du vælge os:
Institutionen vægter glæde og højt humør, tryghed, udvikling og trivsel. Vi har nogle unikke rammer,
hvor vi arbejder med børns læring gennem blandt andet en sansemotorisktilgang. Vi vægter at ”
Løfte i flok” og har en åben kultur. 
Om os:

En levende institution der ser forskellighed som en styrke.●

En personalegruppe med arrangement og høj faglighed.●

En engageret forældregruppe, der yder stor opbakning.●

 
 
Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst.●

Hvis du vil vide mere:●

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til institutionen på telefon

21316209 

●

Samtalerne vil afholdes løbende.●

 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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